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i Tarm blev han i Aaret 1861 Forpagter af
et Bageri sammesteds, hvorefter han i Aaret

1866" oprettede et selvstændigt Bageri der paa
Stedet. Han er gift med en dansk Kvinde,
med hvem han har Børn, der nyde dansk

Opdragelse, er det danske Sprog mægtig og

anbefales paa det Bedste af Sogneraadet for

Lønborg-Egvad Sogne samt af den i sin Tid

konstituerede Amtmand over Ringkjobing Amt

12. Rosin, Carl Rudolf Julius Ferdi-
nand, Bundtmagermester i Skjelskør, født
1827 i Steinbeck i Kongeriget Preussen, kom

her til Rigeti 1855 og har i 12 Aar

været bosiddende som Bundtmagermester i be-

meldte Kjobstad. Han er gift med en danjk
Kvinde, med hvem han har 7 Børn, der nyde
dansk Opdragelse, er det danske Sprog mægtig

og anbefales paa det Bedste af Skjelskor By-
raad og Amtmanden over Sorø Amt.

13. Steinbeck, Gottlieb Johann Joachim,
Barbeer i Kallnndborg, født 1834 i Klntz i

Storhertugdommet Mecklenburg-Schwerin, kom

til Danmark 1852 og fik 1854 Borgerskab
som Barbeer i Kallnndborg Han er gift med

en dansk Kvinde, med hvem han har 5 Børn,
der nyde dansk Underviisning og Opdragelse,
er det danske Sprog mægtig og anbefales paa
det Bedste af Kallundborg Byraad.

1 4. Svennevig, Henning ChristianAndersen,
Kjøbmand i Lokken Under Hjørring Amt, født
1824 i Eide i Kongeriget Norge, kom her
til Riget i 1850 og nedsatte sig i Løkken,
hvor han erncerede sig som Høker, indtil han
i»1860 erhvervede Næringsbeviis som Kjøb-
mand sammesteds Han er gift med en dansk

Kvinde, eier fast Eiendom og anbefales af
Sogneraadet for Børglum-Furreby Sogne.

15. Thomle, Gulbrand Iversen, Snedket-

mester i Holbcek, født 1814 i Lands Præste-
gjoeld i Kongeriget Morge, kom her til Dan-

mark i 1835 og har senere «med Und-

tagelse af Tiden fra Slutningen af Aaret

1840 til midt i næste Aar opholdt sig her i

Landet deels i Kjøbenhavn og deels i Holbcek,
i hvilken sidstnævnte By han 1845 vandt

Borgerskab som Snedkermester. Han eier fast

Eiendom, har stiftet Familie og, anbefales af
Holbcek Byraad. - · « ,

16. Unruh, Gustav Adolph, Nagelsmed-
mester i Sundbyaster paa Amager, født 1829

i Havelberg iKongerigetPreussen, har opholdt
sig her i Landet i 22 Aar og har i de sidste
12 Aar været bosat som Nagelsmedmester i

Sundbyoster. Han er det danske Sprog mæg-

tig og er gift med en dansk Kvinde, med hvem
han har 4 Børn, der nyde dansk Under-viis-

ning; han anbefales as Taarnby Sogneraad
og paa det Bedste af Amtmanden over Kjø-
benhavns Amt samt forskjellige Private.

1 7. Wolters, Heinrich Andreas, Hoker iKjø-
benhavn, født 1810 i Goslar i Kongeriget
Hannover, kom her til Riget i 1841 og
vandt 1852 Borgerskab som Værtshuusholder
her i Staden. Han er gift med en dansk
Kvinde, er det danske Sprog mægtig og an-

befales as Kjøbenhavns Magistrat
18. Ziegler, Julius Hermann, Barbeer i

Kjøbenhavn født i 1824 i Weiszenfels i

KongerigetPrenssen, kom til Flensborg 1849,
hvor han efter Slaget ved stted assisterede
paa Lazaretherne, tog 1856 Borgerskab som
Barbeer i Assens og derefter i 186·2 lige-
ledes Borgerskab som Barbeer her i Staden.

Han er det danske Sprog mægtig er gift med

en dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn,
der nyde dansk Underviisning og Opdragelse,
og anbefales af Kjøbenhavns Magistrat

Til nærmere Oplysning om den Virkning,
som kan antages at ville følge af den i Slut-

ningen af nærværende Lovforslag ligesom i de

tidligere lignende Love af 31te Mai 1867,
17de April 1868 og 2den lanuar d. A.

optagne Bestemmelse om, at Jndfodsrettens
Meddelelse er betinget as, at Vedkommende
inden 1 Aar fra Lovens Kundgjorelse at

regne godtgjøre at være løfte fra deres tidligere
undersaatlige Forhold, bemærkes at af dei
Loven af 31te Mai 1867 ommeldte 54

Personer have ialt 36, af de i Loven af 17de

April 1868 ommeldte 23 ialt 15 og af de

i Lov af 2den lanuar d. A. ommeldte 12

indtil Midten as November Maaned d. A.

ialt 6 opfyldt den nævnte Betingelse


